o  Smlouvou zaměstnavatel se zavazuje vyplatit zaměstnanci náborový příspěvek v 

celkové výši 30 000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých).Výplata náborového 

příspěvku bude uskutečněna po částech, a to tak, že 

a) po uplynutí lhůty šesti měsíců trvání pracovního poměru po jeho vzniku bude 

zaměstnanci vyplacena částka 15 000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých), 

b) po uplynutí lhůty dvanácti měsíců trvání pracovního poměru po jeho vzniku bude 

zaměstnanci vyplacena částka 15 000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých), 

s podmínkou že zaměstnanec získal osvědčení o splnění stanovených odborných 

předpokladů pro výkon činnosti strážníka ve smyslu ust. § 4 odst. 1 písm. f) 

zákona o obecní policii (dále jen „osvědčení“). 

o Zaměstnanec se zavazuje setrvat v pracovním poměru k zaměstnavateli na pozici